PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Ракитное
27 сентября 2019 г.  № 131
О внесении изменений в постановление администрации Ракитянского района от 21 декабря 2011 г. № 136
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях реализации на территории Ракитянского района федерального проекта «Успех каждого ребенка», администрация Ракитянского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ракитянского района от 21 декабря 2011 г. № 136 «О утверждении порядка определения объема предоставления субсидий», следующее изменение:
пункт 3 Порядка определения объема и условий предоставления субсидии муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Ракитянского района на цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ)  дополнить абзацами восьмым и девятым следующего содержания:
«- мероприятия, проводимые в рамках федеральных и/или региональных проектов;
- оказание автономным учреждением образовательных услуг в рамках персонифицированного финансирования в качестве поставщика образовательных услуг в соответствии с Правилами персонифицированного финансирования дополнительного образования детей.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по финансам и экономике – начальника управления финансов и бюджетной политики О.А.Шатило.
А. Климов,
глава администрации Ракитянского района
PAGE